

単 価 合 意 書

令和6年7月18日に契約した琵琶湖河川事務所管内CCTV設備更新工事における契約の変更を用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

2024年8月1日

発注者 住所 滋賀県大津市黒津4丁目5番1号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局

琵琶湖河川事務所長 若公 崇敏

受注者 住所 大阪市北区堂島浜2-2-8

氏名 西菱電機株式会社 大阪支社

支社長 川端 真史

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|----------------|------------|------|-----|-----------|------------|----------|
| 電子応用設備(機器単体) | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 61,189,178 | |
| CCTV設備 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 61,189,178 | |
| CCTV装置 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 61,189,178 | |
| HD IPカメラ装置 | 高感度 景観色塗装 | | | | | |
| | | 台 | 8 | 5,829,207 | 46,633,656 | |
| HD IPカメラ装置 | 照明付 景観色塗装 | | | | | |
| | | 台 | 2 | 3,533,957 | 7,067,914 | |
| L2-SW | 屋外用 | | | | | |
| | | 台 | 8 | 910,813 | 7,286,504 | |
| マイコンパータ | | | | | | |
| | | 台 | 4 | 50,276 | 201,104 | |
| 機器単体費 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 61,189,178 | |
| 電子応用設備 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 2,946,038 | |
| CCTV設備工 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 1,371,242 | |
| CCTV装置設置工 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 1,048,262 | |
| HD IPカメラ装置据付調整 | | | | | | |
| | | 台 | 9 | 69,067 | 621,603 | |
| HD IPカメラ装置据付調整 | 2台目以降の補正あり | | | | | |
| | | 台 | 1 | 48,345 | 48,345 | |
| L2-SW据付調整 | | | | | | |
| | | 台 | 8 | 43,136 | 345,088 | |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|---|----------------|------|-----|--------|---------|----------|
| メ ^テ アイコンパ ^ー タ据付調整 | | | | | | |
| | | 台 | 2 | 9,773 | 19,546 | |
| メ ^テ アイコンパ ^ー タ据付調整 | 2台目以降の補正あり | | | | | |
| | | 台 | 2 | 6,840 | 13,680 | |
| CCTV装置撤去工 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 322,980 | |
| CCTVカマ ^ラ 装置撤去 | 不使用 | | | | | |
| | | 台 | 9 | 17,341 | 156,069 | |
| CCTVカマ ^ラ 装置撤去 | 2台目以降の補正あり 不使用 | | | | | |
| | | 台 | 1 | 12,141 | 12,141 | |
| L2-SW撤去 | 不使用 | | | | | |
| | | 台 | 8 | 9,773 | 78,184 | |
| カマ ^ラ 制御部撤去 | 不使用 | | | | | |
| | | 台 | 9 | 3,466 | 31,194 | |
| カマ ^ラ 制御部撤去 | 2台目以降の補正あり 不使用 | | | | | |
| | | 台 | 1 | 2,426 | 2,426 | |
| IPエンコーダ ^ク 撤去 | 不使用 | | | | | |
| | | 台 | 9 | 2,873 | 25,857 | |
| IPエンコーダ ^ク 撤去 | 2台目以降の補正あり 不使用 | | | | | |
| | | 台 | 1 | 2,011 | 2,011 | |
| 光送受信装置撤去 | 不使用 | | | | | |
| | | 台 | 1 | 3,466 | 3,466 | |
| 光送受信装置撤去 | 2台目以降の補正あり 不使用 | | | | | |
| | | 台 | 1 | 2,426 | 2,426 | |
| プ ^ロ トコ ^ル 変換部撤去 | 不使用 | | | | | |
| | | 台 | 1 | 3,466 | 3,466 | |
| 現場発生品運搬 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 5,740 | |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|-----------------|-----|------|-----|------|-----------|----------|
| システム・インテグレーション | | 式 | 1 | | 1,546,561 | |
| システム・インテグレーション | | 式 | 1 | | 1,546,561 | |
| システム・インテグレーション | | 式 | 1 | | 1,546,561 | |
| 工場製品輸送工 | | 式 | 1 | | 28,235 | |
| 輸送工 | | 式 | 1 | | 28,235 | |
| 輸送(電気) | | 式 | 1 | | 28,235 | |
| 直接工事費 | | 式 | 1 | | 2,946,038 | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 274,794 | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 12,480 | |
| 技術管理費 | | 式 | 1 | | 12,480 | |
| 電気通信施設管理用テ-タ作成費 | | 式 | 1 | | 12,480 | |
| 共通仮設費(率計上) | | 式 | 1 | | 262,314 | |
| 純工事費 | | 式 | 1 | | 3,220,832 | |
| 現場管理費 | | 式 | 1 | | 1,346,182 | |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|------------|----------|
| 機器間接費 | | 式 | 1 | | 8,384,039 | |
| 技術者間接費 | | 式 | 1 | | 3,061,244 | |
| 機器管理費 | | 式 | 1 | | 5,322,795 | |
| 工事原価 | | 式 | 1 | | 12,951,053 | |
| 一般管理費等 | | 式 | 1 | | 2,759,769 | |
| 工事価格 | | 式 | 1 | | 76,900,000 | |
| 消費税相当額 | | 式 | 1 | | 7,690,000 | |
| 工事費計 | | 式 | 1 | | 84,590,000 | |
| | | | | | | |